EEREEREBREBO N0 b wN R

[opatok Ao piweHHs  />0? <P

CTuneHgianbHOT KoMicii
KuiBCbKOro HawioHanbHOro yHiBepcuTteTy iMeHi Tapaca LLleBueHka

Big «[2» Off 20 2_6_p.

PeATUHT yCriLUHOCTI

3a Ne A

CTYfieHTIB IeHHOT (DOPMM HaBYaHHS, AKi HaBYaIOTbCA Ha MICLAX [epXXaBHOr0 3aMOB/IEHHS
Ha (hakynbTeTi pagiodisnky, eneKTPOHIKM Ta KOMM'IOTEPHUX CUCTEM

y 2025-2026 HaB4anbHOMY poui (3a migcymkamm 1 cemectpy 2025-2026 H.p.)

Mpi3suLLge, iM’a, No-6aTbKoBi

2 Kypc
Ky3bMuHoBa OneHa IsaHiBHa
BinokiHb BiTa IBaHiBHa
LiyBiHCbKMiA IBaH OnekcaHapoBuY
Kos6enb [iaHa PycnaHiBHa
MocTinbHAK HApocnas Bonogummposuy
HaymeHko AmnTpo Onekciiosny
Xanabypga OnekcaHap MwvpocnaBoBuy
HOpueHko AHgpili FOpiiioBuy
LLynbraumk Masno IsaHoBUY
Kanenict Makcum PycrnaHouy
Makogii Inns OnekcaHpoBuy
Ynuurix IeaH HOpilioBny
CHicap Axgpiii BaneHTHOBWY
Konuantok JliHa FOpiiBHa
YeTepTak I"eoprili Cepriliouy
Mpuropaww Amutpo CeprilioBuy
Binowwanka PomaH CepriiioBuy
LLleBuyk CraHicnas OnekcaHpoBuY
Anekcees lnna Bonogummposmy

lonosa CTuneHAianbHOT KOMICHT

[JekaH

PeiiTuHroBuii 6an

IHdhopmavlis npo

NPU3HAYEHHA coLjialbHOT
CTUNEHAIT, CTUNeHajT
MpesuaeHTa YKpaitu ToLo

CneuianbHicTb : 123 KoMn'toTepHa iHXeHepis

OP bakanasp

93,43
91,93
89,88
89,71
85,75
85,13
80,38
80,13
77,63
77,63
77,50
75,25
74,88
74,86
74,75
73,38
73,13
73,00
69,75

- C \e
-1y Elyr
X/
I1 1/
1 bCHl

HaByasnbHa yCmiLLHICTb
(cepepHiin 6an)

89,43
89,43
89,88
87,71
85,75
85,13
80,38
80,13
1161
77,63
77,50
75,25
71,88
72,86
73,75
73,38
73,13
73,00
69,75

[opaTkoBuii Gan

4,00
2,50

2,00

3,00
2,00
1,00



