

Додаток до рішення № 8

Стипендіальної комісії  
Київського національного університету імені Тараса Шевченка  
від «02» 02 2026 р.  
за № 9

### Рейтинг успішності

студентів денної форми навчання, які навчаються на місцях державного замовлення  
на факультеті радіофізики, електроніки та комп'ютерних систем  
у 2025-2026 навчальному році (за підсумками I семестру 2025-2026 н.р.)

№	Прізвище, ім'я, по-батькові	Рейтинговий бал	Інформація про призначення соціальної стипендії, стипендії Президента України тощо	Навчальна успішність (середній бал)	Додатковий бал
<b>Спеціальність : 123 Комп'ютерна інженерія</b>					
<b>ОР Бакалавр</b>					
<b>2 курс</b>					
1	Кузьмичова Олена Іванівна	93,43		89,43	4,00
2	Білокін Віта Іванівна	91,93		89,43	2,50
3	Цивінський Іван Олександрович	89,88		89,88	
4	Ковбель Діана Русланівна	89,71		87,71	2,00
5	Постільняк Ярослав Володимирович	85,75		85,75	
6	Науменко Дмитро Олексійович	85,13		85,13	
7	Халабуда Олександр Мирославович	80,38		80,38	
8	Юрченко Андрій Юрійович	80,13		80,13	
9	Шульгачик Павло Іванович	77,63		77,63	
10	Капеліст Максим Русланович	77,63		77,63	
11	Маковій Ілля Олександрович	77,50		77,50	
12	Чичигін Іван Юрійович	75,25		75,25	
13	Снісар Андрій Валентинович	74,88		71,88	3,00
14	Копчалок Ліна Юрійвна	74,86		72,86	2,00
15	Четвертак Георгій Сергійович	74,75		73,75	1,00
16	Григораш Дмитро Сергійович	73,38		73,38	
17	Білошапка Роман Сергійович	73,13		73,13	
18	Шевчук Станіслав Олександрович	73,00		73,00	
19	Алексєєв Ілля Володимирович	69,75		69,75	

Голова Стипендіальної комісії

Декан

Володимир БУГРОВ

Андрій НЕТРЕБА